
SMAP RÍO GRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
13/ago/2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
11:03 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/abr/2019 Al 30/jun/2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$25,785,400.00Gasto Corriente $25,785,400.00 $4,179,575.61 $4,179,575.61$0.00 $21,605,824.391

$1,065,000.00Gasto de Capital $1,065,000.00 $21,937.61 $21,937.61$0.00 $1,043,062.392

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$26,850,400.00Total $26,850,400.00 $4,201,513.22 $4,201,513.22$0.00 $22,648,886.78
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